
č.j.: PPR-2070l/Čj-2018-990663 JID PCR99ETRpo41525878

SMLOUVA O DÍLO
Dodávka a montáž protipožárních dveří - objekt mv čr - Aviatická 16. Ruzyně Praha 6

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: gs9ai55
Číslo účtu:
příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
policejního prezidia České republiky
P.O. BOX 6, Praha 5
zastoupené: vedoucím ONM SLZ PP ČR
Mgr. Tomášem Hubalovským
kontaktní osoba:
tel.:

ZHOTOVITEL:
ASOKNO,spoL s r.o.
Maternova 610/5
148 00 Praha 4
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: gm9ndz5
Číslo účtu:
zapsána v OR vedeného MS v Praze
odd. C vložka 3009

zastoupená: jednatelem
Ing. Petrem Šimánkem
kontaktní osoba:
tel.:

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Předmět smlouvy: Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž protipožárních, prosklených
dvoukřídlových dveří dle projektu N-17378/18 ze dne 03.05.2018, který je součástí cenové nabídky
zhotovitele, spolu se souvisejícími pracemi. Předmět plnění bude proveden v rozsahu nabídky zhotovitele
N-17378/18 ze dne 11.5.2018 která je přIlohou této smlouvy. (dále jen ,,dílo"). Protipožární dveře s požární
odolnosti El 30 je zhotovitel povinen dodat spolu s dokladem o atestaci dveří prokazující danou protipožární
odolnost.
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené plnění dle
této smlouvy sjednanou cenu.
2. Místo plnění: objekt mv ČR-Aviatická 16, Praha 6.
3. Termín plnění: Ode dne účinnosti smlouvy do 6 týdnů. Dílo bude protokolárně předáno objednateli.
Osobou oprávněnou a odpovědnou dílo převzít je Václav Šmidmajer. Objednatel je oprávněn odmítnout
převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž
v takovém případě objednatel důvody odrMtnutí zhotoviteli písemně sdělí, a to nejpozději do deseti (10)
pracovních dnů ode dne, kdy bylo převzetí díla odmítnuto.
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění dle této smlouvy nepřekročí 134.598,-KČ bez
DPH, tj. 162.864,-KČ s DPH. Cena díla je stanovena cenovou nabídkou ze dne 11.5.2018, jejíž úplnost
zhotovitel zaručuje a je přílohou této smlouvy.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla a použitý materiál dle této smlouvy ve smyslu ust. § 2619
občanského zákoníku po dobu 24 měsíců od data převzetí díla. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištěni. Reklamace vad bude provedena
na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámeni
vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu
odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: Bude obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, Odbor
nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba tel.



a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku.
Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla, podepsaný odpovědnými osobami smluvních stran.
7. Splatnost faktury: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury po převzetí dokončeného díla v
délce 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury (viz bod 6.).
Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, nebo není-li s fakturou dodán
objednatelem oboustranně podepsaný protokol o předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn vrátit
zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince
daného roku do 28. února nás|edujiciho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší následující pracovní den. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce.

8. Sankce: Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za
každý i započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením díla se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení
zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny
reklamovaného díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné miře nově
zhotoviteli písemně stanoven,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady díla nelze
odstranit,

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení,
d) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a
smluvní pokuty.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10. Ostatní ujednání:
Smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.

Nedílnou součástí smlouvy je cenová nabídka zhotovitele N-17378/18 z 11.5.2018.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva výtisky jsou určeny pro objednatele a jeden pro
zhotovitele.

V Praze dne 1 2 -07- 2018

iZa ob ednatele'

v "ye/\ZE dne 5.q . '2-= \"á



i i asokno okna l dveře l prosklené fasády i zimní zahrady

Asokno spol. s lo.
Nabídku zpracoval:

tel.:
email:

policejní Prezidium ČR
pan

tel:
e-mail:

Cenová nabídka: N-17378/18 ze dne: 11. 5. 2018

Dobrý den pane

na základě Vaší poptávky a naši prohlídky, Vám předkládám cenovou nabídku na vnitřní požární dvoukřídlé dveře do
obĹektu:

,, Cizinecké policie - Aviatická 1050/16, Praha 6 - Ruzyně ,,

proňlový systém:
Zasklení:
Kováni:

Barevné provedeni:

hueck lava - hliníkový profil s požární oclolnosú - El 30
Požární zaskleni s odolnosti El30
dveřní pant, paníková hrazda na obou křídlech
stříbrná RAL 9006

výrobek, služba
Hliníkové dvoukřídlé dveře s požární odolností El 30

Montáž hliníkových dveří
Demontáž stávajících dveří
Zednické začištěni
Doprava

Cena
123 760 Kč

4 158 Kč
2 790 Kč
2 340 Kč
1 550 Kč

Celkem bez DPH 134 598 Kč
DPH 21% 28 266 Kč
Celkem s DPH 162 864 Kč

. ;g'vr ŕ" 1| l: --ji

,.-':j

' '"7,

: ' T
. .....

. .P

,.·X,
· . 0

- ď

· 0 " . 0 "
";',·:· "

.: ,". e " ' D
P

t - Ĺ b 0

20 let n
máme 20 letzkušenosti
svýrobou oken a dveří

". asokno

[J Vídeňská 340, 252 42 Vestec u Prahy
tel./fax:
IČO: , DIČ:
email:
web: ' ! i:

i _! Název dokumentu:
Nabídka



Projekt: N-17378/18 Verze: 1 Ze dne: 03.05.2018

Název:
Položka:
1

Policejní prezidium ČR
Množství: Název:
1 únikové dveře s El 30

List č.: 1

841 Barva:
841 01_00 Bílá

výplň:
V",T ' " ," 2 X 4-16-4U1,1

\ ľ

:Š ", ,' Swisspacer-plastový rámeček
C\J l

" ' ' ld 2 X lsolačni deska
" · LO""m 2,, e'

CV

," ', Doplňky:
O l

,f ,,, = ,,, 2 X Paníkova hrazda
- - · - - - 1 X Paníková klika

885 885 Poznámka:
1770


